様式第６号
　年　　月　　日
　公益財団法人　いきいき岩手支援財団
　　理事長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職氏名　　　　　　　　　　　　印
助成事業実績報告書
　　　　　年　月　日付け総公第　　号で助成金の交付決定を受けた事業を完了したので、次のとおりその実績を報告します。
記

　１　事業名
　２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　助成金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　添付書類
（1） 事業実施内訳書（付表１）

（2） 事業収支計算書（付表２）
（3） その他参考資料
留意事項

助成金により作成する印刷物等には、当財団（基金）から助成を受けている旨を明示すること。

様式第６号付表１

事業実施内訳書
	事業名

	事業実施期間

	事業計画
（申請時）

	事業実績

	（計画との相違理由）

	事業の効果

	自己評価

	添付資料
（例）
	①報告書等の成果品　　　　　②参加者アンケートの集計結果

③リーフレット、チラシ等　　④写真、新聞切抜き等　　⑤その他

様式第6号付表２

事業収支計算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	科目
	予算額
	収入済額
	備考

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	科目
	予算額
	支出済額
	備考

	合計

（注）１　経理帳簿等及び領収書の写しを添付してください。

２　備品を購入した場合は、写真を添付してください。